представителство определено, съгласно чл. 8, ал. 1 във вр. чл. 7, ал. 2, т. 5 от Наредба № 1 от 
09.07.2004 г. за възнаграждения за адвокатската работа, в приложимата й редакция към датата на 
разглеждане на делото и обявяването му за решаване, а именно в размер на 10 365 (десет хиляди 
триста  шестдесет  и  пет) лева,  което  е  съответно  на  фактическата  и  правна  сложност  на 
конкретния казус,  а  и на процесуалната активност на пълномощника на ответната страна при 
участието му в проведените съдебни заседания. 

Мотивиран  от  изложеното  и  на  основание  чл.

[...]

ОСЪЖДА „Розетта  пропъртис“  ООД,  ЕИК[ЕИК],  ,  със  седалище  и  адрес  на  управление 
[населено място],    [улица], ет. 4, представлявано от управителя Х. М. С. С. М. гражданин на E. да 
заплати на Национална агенция за приходите, на основание чл. 161, ал. 1, предл. трето от ДОПК, 
сумата  от  10  365,00  (десет  хиляди  триста  шестдесет  и  пет) лева  юрисконсултско 
възнаграждение за процесуално представителство.
РЕШЕНИЕТО подлежи на касационно обжалване пред Върховния административен съд в 14-
дневен срок от съобщението на страните за постановяването му.

                                                                                          СЪДИЯ: